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KẾ HOẠCH 

Biên soạn, in ấn và cấp phát tờ gấp tuyên truyền, phổ biến thực hiện 

Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025 trên địa bàn tỉnh 

––––––––––––––– 

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Chương trình truyền thông về bình đẳng giới đến 

năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 93/KH-UBND ngày 23 

tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện công tác 

bình đẳng giới trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; 

Sở Nội vụ xây dựng Kế hoạch biên soạn, in ấn và cấp phát tờ gấp tuyên 

truyền, phổ biến thực hiện Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025 

với những nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

 Nhằm cung cấp kịp thời các thông tin, tài liệu tuyên truyền, giáo dục pháp 

luật về bình đẳng giới, định kiến giới về cơ sở và các đơn vị liên quan, góp phần 

làm chuyển biến nhận thức và hành vi của cộng đồng dân cư về phòng chống bạo 

lực trên cơ sở giới và bình đẳng giới trong quan hệ đối xử giữa nam và nữ, trong 

thực hiện kế hoạch hoá gia đình, trong lựa chọn sinh con theo giới tính, khẳng 

định vị thế của phụ nữ trong gia đình và ngoài xã hội trong thời đại mới. 

2. Yêu cầu 

Việc biên soạn, in ấn và cấp phát tờ gấp tuyên truyền, phổ biến thực hiện 

Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025 được tổ chức đảm bảo 

chất lượng, hiệu quả tiết kiệm, phù hợp với đối tượng được tuyên truyền. 

II. SỐ LƯỢNG, ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN THỰC 

HIỆN 

1. Số lượng 

In ấn và cấp phát 14.690 tờ gấp tuyên truyền, phổ biến thực hiện Chương 

trình truyền thông bình đẳng giới năm 2025. 

2. Đối tượng cấp 

STT Đối tượng 
Số 

lượng 
Số tờ 

Kết quả 

(tờ) 

Ghi 

chú 

1 Cấp về 96 xã, phường, đặc khu 96 10 960  

2 Cấp về thôn, tổ dân phố 1.710 08 13.680  
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3 Cấp cho các sở, ngành, đơn vị liên 

quan, thành viên ban VSTBCPN 

tỉnh và lưu tại Phòng CCHC-

TN&VTLT cấp cho các cơ quan, 

đơn vị liên quan 

25 02 50 

 

Tổng cộng 14.690  

3. Nội dung thực hiện 

a) Nội dung 

Biên soạn, in ấn và cấp phát các loại tờ gấp tuyên truyền, phổ biến thực 

hiện Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025 trên địa bàn tỉnh. 

b) Kích thước:  

Tờ gấp tuyên truyền có kích thước là 32 cm x 42 cm. 

c) Chất lượng, quy cách 

In Offset 4 màu, mặt cán màng bóng, giấy láng Couche 230gsm, bẻ 01 

đường gấp giữa. Theo maket soạn thảo làm tài liệu truyền thông. 

4. Thời gian thực hiện 

Hoàn thành trong Quý IV năm 2025. 

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Từ nguồn kinh phí Bình đẳng giới năm 2025. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Cải cách hành chính - Thanh niên và Văn thư - Lưu trữ  

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện Kế hoạch này; 

chịu trách nhiệm biên soạn nội dung, thông điệp truyền thông, tổng hợp nội dung 

tờ gấp, hình ảnh, xây dựng dự thảo maket chọn chèn hình ảnh, thông điệp truyền 

thông, in ấn và cấp phát tờ gấp tuyên truyền cho các đơn vị tại Kế hoạch này phục 

vụ công tác tuyên truyền, phổ biến thực hiện Chương trình truyền thông về bình 

đẳng giới năm 2025.  

- Phối hợp với Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch trong việc xin cấp giấy 

phép xuất bản. 

- Phối hợp với Văn phòng sở: lập dự toán chi tiết, lựa chọn nhà thầu có khả 

năng đáp ứng nhu cầu để thực hiện in ấn tờ gấp đảm bảo chất lượng và tổ chức 

triển khai thực hiện các nội dung theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

2. Văn phòng sở 

Tham mưu lãnh đạo sở phê duyệt dự toán, phối hợp thực hiện lựa chọn nhà 

thầu, ký kết hợp đồng và thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 
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3. Cơ quan, đơn vị , Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu   

Phối hợp, cử công chức nhận tờ gấp tuyên truyền, phổ biến thực hiện 

Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025 thông qua dịch vụ bưu 

chính và cấp phát đến các thôn, tổ dân phố thuộc địa bàn quản lý để tuyên truyền 

về công tác bình đẳng giới. 

 Trên đây là nội dung Kế hoạch biên soạn, in ấn và cấp phát tờ gấp tuyên 

truyền, phổ biến thực hiện Chương trình truyền thông về bình đẳng giới năm 2025. 

Sở Nội vụ đề nghị các phòng, ban chuyên môn và các cơ quan, đơn vị, Ủy ban 

nhân dân các xã, phường, đặc khu phối hợp triển khai thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- SNV: GĐ, PGĐ phụ trách; 

- Các Sở, ban, ngành; 

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu; 

- Trang TTĐT Sở Nội vụ; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, CCHC-TN&VTLT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Anh Tuấn 
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